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Kommende ungdomsleirer:
Lordag 1. — tirsdag 4. april: Paskeleir pd Ersdaltun AIV' eeld Leirsted 23. — 26.februar 2023

leirsted 1 Flekkefjord, Agder. Talere: Sigurd
Brennsater, Eivind Gjerde og Per Bergene Holm.
Pamelding til: Reidun Irene Fossdal, 412 60 107.

.

Norsk

. A Luthersk
Fredag 16. — Sendag 18. juni: Ungdomsleir pa .
Trettenes leirsted, Larvik 1 Vestfold. Arrang@ L: E.@ BKH]]@]H]H]SEEI] Sﬁ@)ﬁ]
Pémelding & info.: Fredrik Thorbjernsen, 905 95 749.

I,

Program og mer informasjon kommer pa
Lekmannsmisjonens hjemmeside: nll.no



Program med forbehold om endringer:

Torsdag 23. februar:

Kl. 20-21 Ankomst, kveldsmat og samling

Fredag 24. februar:

Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.

08.30
10.00
11.30
15.30
17.00
19.00
21.00
23.00

Frokost

Mote v/ Fredrik Thorbjernsen

Skitur med grilling/niste
Gruppemete

Middag

Mote v/ Kristian Fjere
Kveldsmat

Rotid

Lordag 25. februar:

Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.

Kl.
Kl.

08.30
10.00
11.30
16.30
18.00

21.00
24.00

Frokost

Mote v/ Asbjorn Fossli
Skitur med grilling/niste
Middag

Mote v/ Kristian Fjere,
frie vitnesbyrd
Kvelds/kaffemat (Is o.1.)
Rotid

Seondag 26. februar:

Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.

09.00

11.00
13.00

Frokost

Rydding og utvask
Mote v/ Kristian Fjere
Middag

Rydding, utvask og avreise

Talere og ledere: Kristian Fjare, Asbjorn Fossli,
Fredrik Thorbjernsen og Lars Fredrik Ellingsen.

Dette ma du huske 4 ta med deg:

Sovepose, laken, kler og fottey til inne- og utebruk,
sitteunderlag, skiutstyr (hvis du vil ga pa ski)
tannberste osv, bibel, sangboka (hvis du har),
skrivesaker og noe 4 notere pa. En liten sekk til
turbruk er greit & ha med. Husk drikkeflaske/termos!

For de som bor 1 Vestfold blir det sannsynligvis felles
avreise fra Fossnes klokka 16.00. Oppmete klokka
15.30. Mer informasjon kommer nar leiren naermer
seg.

Pris: Leiren koster kr. 650,- (inkludert kr. 150,- for
kjering) pr. person. Rabatter:
* Lang kjerevei: Deltakere som har mer enn 40
mil kjerevei (en vei) betaler kun for kjering.
* Seskenmoderasjon: 50% rabatt pa sesken
nummer 3. Qvrige sgsken gratis. Kjoring
betales per deltaker.

Alder: Fra 7. klasse og oppover.

Pamelding til Fredrik Thorbjornsen pa mob. 905 95
749 innen 1. februar




